VICTOPUJCKU UHCTUTYT
., HISTORICAL INSTITUTE

UCG Bulevar revolucije 5, 810 Podgorica, Crna Gora
Univerzitet Crne Gore tel. +382 (0)20 247336, gms: +382 (0)67 243550
e-mail: ii@ac.me, www.iicg.ac.me

Broj: 01- 2 0%/
Podgorica, 17.04.2023. godine

SKUPSTINA CRNE GORE
Odboru

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (SI.List CG
br.03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020.) objavljujemo sledece podatke za
izvjeStajni period od 10.- 16.04.2023. godine:

Istorijski institut u navedenom periodu je imao sledeée izdatke sa racuna:

510-8148-40
Red.br. | Vrsta izdatka Iznos Broj izvoda Datum izvoda
1. | Elektrodistribucija 1125.75 33 11.04.2023
2. | Provizija 76.99 33 11.04.2023
3. | Honorari 615.72 33 11.04.2023
510-102533-28
Red.br. | Vrsta izdatka Iznos Broj izvoda Datum izvoda
1. | Dopuna pn Olga Pelcer Vujacié 6.00 10 11.04.2023
2. | Provizija 0.72 10 11.04.2023

Prilog analiticke kartice GK.
S poStovanjem,

Referent za racunovodstvo
Nikiea Tadi¢
\ f. = ” " ///
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ISTORIJSKI INSTITUT -

Period: 10.04.2023 - 16.04.2023
RJ: .
KONTO: 413-40 Rashodi za energiju
R.B. [NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum |RI| TEKUEI PROMET‘ UKUPAN PROMET / SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
Lo [110423 7 45 |stmum | 11.04.2023 | 001 1,125.75 B 1,125.75 0.00] 1,125.75
Ukupno redova: 1.




ISTORIJSKI INSTITUT -
RJ.

Period: 10.04.2023 - 16.04.2023
KONTO: 414-102

Sluzbena putovanja u zemlji putni nalog

R.B. |NALOG za KNIIZENIE

OPIS PROMJENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promyj. D P D P
L1 J110e23 7 50 | PN.7-23.03. O PELCER VUIAIE | 11.04.2023 | o16] 6.00 1 6.00 0.00] 6.00
Ukupno redova: 1.




ISTORIJSKI INSTITUT -
RJ .

Period: 10.04.2023 - 16.04.2023
KONTO: 414-40

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum | RJ TEKUCI PRO MET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
11.04.23 17 49 PROVIZIJA 11.04.2023 | 018 60.00 - 60.00 0.00 60.00

PROVIZIIA
PROVIZIJA

11.04.2023 | 001
11.04.2023 | 016

11.04.23 1z 50
Ukupno redova: 3.




'ISTORIISKI INSTITUT - Period: 10.04.2023 - 16,04.2023
RJ:
KONTO: 419-12

Bruto autorski honorari od projekata

R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum [RI| TEKUET PROMET' UKUPAN PROMET I SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
L 110423 17 49 | HONORART 11.04.2023 [018] 615.72 -| 615.72 0.00] 615.72
Ukupno redova: 1.




ISTORLISKI INSTITUT - L

RJ: Partner: 0003 ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD NIKSIC

Period: 10.04.2023 - 16.04.2023

R.B. |NALOG za KNIIZENJE| KONTO IRJ BROJ DATUM ’ OPIS PROMIENE ’ TEKUCI PROMET l UKUPAN PROMET ’SALDO
Datum Tip Broj dokumenta| dokum. D P D P
110423 17 49 |21340 | 001 | RN.03/2023 ] 11.04.0023 | STRUIA ’ 1,125.75 0.00  1,125.75] -1,12575
11.0423 1Z 49 001 ] RN.03/2023 | 11.04.2023 | STRUIA 1,125.75 1,125.75  1,125.75 0.00




INSTITUT

UNIVERZITET CRNE

GORE ISTORIJSKI

NSP

Odredujem da

|

Broj' \(\ ‘/ E Podgorici dana 23. 03. 2023.

god.

Obrazac:

NALOG ZA SLUZBENO PUTOVANJE

dr Olga Pelcer Vujagié

(ime i prezime osobe koja se

upuduje na sluzbeno putovanje)

CLIO AP

(Na teret sredstava-pozicije)

Na radnom mjestu

nauc¢na saradnica

sluzbeno otputuje dana

27. 03, 2023,

god. u Bar

Svrha putovanja:

(mjesto-a)

DrZanje predavanja u okviry Ljetnje $kole u Baru

Putovanje moze trajati

Odobravam upotrebu

dana pet

(slovima)

/

(Vrsta prevoznog sredstva, a ako se putuje automobilom potrebno je
navesti marku i registarsku oznaku automobila.)

250,00
Odobravam isplatu akontacije u IZNOSU od €:

1. Arhivski broj

1,/1' L (w
[V &pi

EaL ‘

;';// <(potpis oviastens osobe
i nalogodavca)



e OBRACUN PUTNIH TROSKOVA Obrazac:OPT

dr Olga Pelcer Vujaci¢

Za izvréeno sluzbeno putovanje P - i
2 pulavan (ime i prezime osobe koja Je putovala)
od Podgorice do Bara
OBRACUN DNEVNICA UKUPNO
ODLAZAK DOLAZAK . 1ZNOS £
Beol sati Broj Iznos
j sati : :
datum sat datum sat dnevnica dnevnice
27. 3. 2023. 13:00 31. 3. 2023. 14:00 /
OBRACUN PREVOZNIH TROSKOVA
RELACLJA Vrsta prevoznog Daljina (u £a previz
od do sredstva km) lzn€os
‘Pogetno stanje Zavrsno stanje
brojila: : : brojila:
OBRAGUN OSTALIH TROSKOVA - OPIS Iznos
Smjestaj u apartmanu u Baru-racun u prilogu 256,00
UKUPNO € 256,00
Primlien avans dana 27.03.2023. u iznosu od €: 250,00
OSTAJE ZA ISPLATU ~VRAGANJIE IZNOS € 6,00
U Podgorici 04.04.2023. i Oég //f)//cef . V wa
. { [podnosioc raguna)/

r}”splata moze izvr"i;i(, L
Yeceys b

. U prilogu putnog naloga je: Izviestaj sa sluzbenog putr@ ave
e Potvrdujem da je sluzbeno putovanje prema ovom n

/ ¥OOTR _
rralogodavca)

>

Nbotpis gvlastene osobe-. /
N

Po ovom obragunu priznato troSkova IZNOS € ?\Sﬁgf 0] O
Ispladena akontacija: IZNOS € _ Zf@l 00
RAZLIKA ZA - isplatiti — vratiti: IZNOS € G ; 00

P 7_nosi,o$r guna: ., .~ \spiatio/la: Preglédae-likvidator:

(779 ...... ezef‘y oO7C "l‘?}‘/ﬁ"(@/’\{)'ﬁf'(“"' .............. @(ﬂ(\ ......... 4\




o IZVJESTAJ PO PUTNOM NALOGU BR. 7 OD 23.03. 2023.

U periodu od 27.03. do 31.03.2023. odrZana je medunarodna Letnja $kola kao deo aktivnosti
u projektu: DruStvena, ekonomska i kulturna interakcija slovenackog i crnogorskog
primorja i planinskog zaleda od kasnog srednjeg vijeka do XIX stoljeéa, koji realizuju
Istorijski institut Univerziteta Crne Gore i Filozofski fakultet u Ljubljani.

U okviru Letnje §kole u Starom Baru odrZana je i prezentacija i radionica projekta CLIO
MAP kao follow-up zavr$enog projekta. Sve aktivnosti u okviru Letnje Skole ispunjene su
po planiranoj agendi.

Od troSkova putnog naloga plaéeni su troskovi privatnog smestaja u Baru. U apartmanskom
smeStaju boravila sam sa polaznicima gkole iz Slovenije. Od Podgorice do Bara i natrag isla
sam sa kolegom Ivanom Lakoviéem.

04.04.2023.

A a@/cg’ / Nyl

@?ga Pelcer-Vujadié



I/ICTOPI/UCKI/I VHCTUTYT
HISTORICAL INSTITUTE

Bu/e_var revolucije 5, 81000 Podgorica, Crna Gora
tel. +382 (0)20 241336, gms: +382 (0)67 243550
e-mail: ii@ac.me, www.iicg.ac.me

Broj: 0f- /24
Podgorica, 2. p4, Qo9

UGOVOR
0

AN(}A’ZOVANJU POPROJEKTU
2 U TO PROJEKTU

Zakljuéen izmedu:

Istorijskog instituta Univerziteta Crne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar revolucije 3,
kojeg zastupa v.d. direktora prof dr. Veselin Micanovi¢ (u daljem tekstu: Korisnik) i

Dr Petera Mikse, &lan radnog tima na bilateralnom projektu Drugtvena, ckonomska i kulturna
interakcija slovenagkog I crnogorskog primorja | planinskog zaleda od kasnog srednjeg vijeka do
XIX stolje¢a UCG, Istorijski institute —Filozofski fakultet Univerziteta u Ljubljani — Bilateralni
projekat Crna Gora i Slovenija

Clan 1.
Predmet ovog Ugovora je regulisanje medjusobnih prava, obaveza i odgovornosti Korisnika i ¢lana
radnog tima na projektu, koji treba da obavi.

Clan 2.
U skladu sa Rjesenjem Ministarstva nauke o sufinansiranju mobilnosti istraZivackih timova, a na
zahtjev rukovodioca istrazivanja dr Tatjane Koprivice, Istorijski institut se obavezuje da &lanu
radnog tima bilateralnog projekta izvrsi isplatu u neto iznosu 72,00 € Sto je u ukupnom bruto iznosy
81,72 € za period od 27 — 31 .03.2023.godine.

Clan 3,
Isplata ¢e biti izvriena na teret sredstava bilateralmog projekta, &iji je rukovodilac dr Tatjana
Koprivica, u skladu sa RjeSenje Ministarstva nauke o sufinansiranju mobilnosti istrazivagkih timova

Clan 4.
Sporove koji proisteknu iz ovog Ugovora, a koji se ne MOgU sporazumno rijesiti, rjeSavace nadlezni
sud u Podgorici.

Clan 5.
Ovaj Ugovor je sadinjen u (tri) istovjetna primjerka, od kojih 2 (dva) zadrzava korisnik, a 1 (jedan)
saradnik na projektu — ¢lan radnog tima

“d\direktora

selin Midamovic
X




I/ICTOPI/IICKI/[ VIHCTUTYT
‘MI,-I‘IST(W)RICAL INSTITUTE
Bu/evar revo/ucye 5, 81000 Podgorica, Crna Gora

tel. +382 (0)20 241336, gms: +382 (0)67 243550
e-mail: ii@ac.me, www.iicg.ac.me

Broj: 04~ 1%L .
Podgorica, 07, 4: 2623

UGOVOR
5 0O
ANGAZOVANJU POPROJEKTU

Zakljuéen izmedu:

Istorijskog instituta Univerziteta Crne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar revolucije 5,
kojeg zastupa v.d. direktora prof dr.Veselin Miéanovi¢ (u daljem tekstuy: Korisnik) i

Dr Renate Novak Klemen¢ié, ¢lan radnog tima na bilateralnom projektu - Drustvena, ekonomska
i kulturna interakcija slovenackog i crnogorskog primorja | planinskog zaleda od kasnog srednjeg
vijeka do XIX stoljeca - UCG, Istorijski institut — Filozofski fakultet Univerziteta u Ljubljani —
Bilateralni projekat Crna Gora i Slovenija.

Clan 1.
Predmet ovog Ugovora je regulisanje medjusobnih prava, obaveza i odgovornosti Korisnika i ¢lana
radnog tima na projektu, koji treba da obavi.

Clan 2.
U skladu sa RjeSenjem Ministarstva nauke o sufinansiranju mobilnosti istraZivagkih timova, a na
zahtjev rukovodioca istraZivanja dr Tatjane Koprivice, [storijski institut se obavezuje da &lanu
radnog tima bilateralnog projekta izyrsi isplatu (4 dnevnice - smjestaj) u neto iznosu 470,52 € sto
Je uukupnom bruto iznosu 534,00 za period od 27 — 31.03.2023.godine.

: Clan 3.
Isplata ée biti izvr§ena na teret sredstava bilateralmog projekta, &iji je rukovodilac dr Tatjana
Koprivica, u skladu sa RjeSenje Ministarstva nauke o sufinansiranju mobilnost; istraZivagkih timova

Clan 4.
Sporove koji proisteknu iz ovog Ugovora, a koji se ne MOgu sporazumno rijesiti, rjeSavade nadlezni
sud u Podgorici.

Clan 5.
Ovaj Ugovor je saginjen u (ri) istovjetna primjerka, od kojih 2 (dva) zadrZava korisnik, a | (jedan)
saradnik na projektu — ¢lan radnog tima

‘ : V.d. direktora
o Cjclm M%iem/
T e /i

dr Renata Novak Klemen¢i¢
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